ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:         /2024/QĐ-UBND

D

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình

xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh Bắc Ninh.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền
địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật  sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật năm 2020;

Căn cứ Luật Đầu tư  số 61/2020/QH14 năm 2020;

Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy định chi
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Nghị định số 34/2016/NĐ-CPngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp
luật;

Nghị định số 154/2020/NĐ-CPngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm
2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 80/2022/TT-BTC ngày 30/12/2022 của Bộ Tài Chính
về việc hướng dẫn về định mức sử dụng kinh phí từ nguồn ngân sách nhà nước
và quy chế quản lý tài chính đối với hoạt động xúc tiến đầu tư;

Căn cứ Thông báo Kết luận số 36/TB-UBND ngày 19/3/2024 tại phiên
họp giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 10/ TTr –

KHĐT.TTXTĐT&HTDN ngày 11  tháng 3 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 15/2019/QĐ-UBND ngày15/8/2019

của UBND tỉnh ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình

xúc tiến đầu tư, thương mại và du lịch tỉnh Bắc Ninh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 10  tháng 4 năm 2024.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Kế hoạch và

Đầu tư, Công thương, Văn hoá thể thao và Du lịch, Tài chính, Tư pháp và các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cục kiểm tra VBQPPL-Bộ Tư pháp;

- Vụ Pháp chế - Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh (đăng công báo);

- Lưu: VT, KTTH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Tân Phượng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:07:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Bùi Văn Huân<bvhuan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T11:19:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Lê Ngọc Tú<lntu.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T13:29:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Ngô Tân Phượng<ntphuong.ubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:10:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:10:11+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:10:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!